
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΞΟΔΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 Σίνδος, 23 Φεβρουαρίου 2016
Αρ. Απόφ.: 147
Αρ. Πρωτ.: 5016

       

Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Δημοκρατίας
574 00 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες: Παυλίδης Χρίστος
Τηλέφωνο: 2313300534
Fax: 2310586849
Email:          x.pavlidis@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: Πληρωμή τελών κινητής τηλεφωνίας από 10 Ιανουαρίου 2016 έως 9 Φεβρουαρίου 2016

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ:

Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ.4α του άρθρου 158 του Ν.3463/06 περί Υποχρεωτικών δαπανών που μπορούν να διατίθενται για 

πληρωμή με απόφαση Δημάρχου που αφορούν Επικοινωνίες κάθε μορφής
2) Την  παρ.  1ε του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  Περί  νέας  αρχιτεκτονικής  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
3) Τις διατάξεις του ΠΔ 113/10 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες 
4) Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 218 του ΠΔ 410/95 περί «Πληρωμής υποχρεωτικών δαπανών» όπως 

αυτές αναγράφονται.
5) Την  υπ’  αριθ.  932/10.09.2014  με  αριθ.  πρωτ.  27856  απόφαση  Δημάρχου  Δ.  Δέλτα  περί  ορισμού 

Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων
6) Την υπ΄αριθμ.302/19-01-2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
7) Τον Προϋπολογισμό του Δήμου Δέλτα  του έτους 2016 στον οποίο προβλέφθηκε ο Κ.Α. 02.00.6223 με το 

ποσό των 7.000,00  Ευρώ για την Δαπάνη «Κινητή Τηλεφωνία».
8) Τους λογαριασμούς Κινητής Τηλεφωνίας του Δήμου Δέλτα  
 

Αποφασίζουμε:

Την πληρωμή ποσού 631,05  € (με Φ.Π.Α.) σε βάρος του Κ.Α. 02.00.6223 με τίτλο «Κινητή τηλεφωνία» του 
προϋπολογισμού του Δήμου Δέλτα που αφορά το οικονομικού έτος 2016.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΛΙΟΥΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΔΑ: Ω93ΒΩ9Ι-Ψ42


		2016-02-23T09:59:44+0200
	Athens




